2025年 11月 18日

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長       鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：

 代表取締役副社長     山口 健治
℡ 03-5657-3000（代表）

【NFT漫画プロジェクト 第８弾決定!!】漫画家・タレントとしても
活躍する 星野ルネ の人気作『アフリカ少年が日本で育った結果！』

待望の新章を応援するプロジェクトが始動

本日、当社子会社である株式会社カイカフィナンシャルホールディングス（本社：東京都港
区、代表取締役：鈴木 伸）が、下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

（添付）
別紙

「【NFT 漫画プロジェクト 第８弾決定!!】漫画家・タレントとしても活躍する 星野ルネ の人
気作『アフリカ少年が日本で育った結果！』待望の新章を応援するプロジェクトが始動」
（2025 年 11 月 18 日付の株式会社カイカフィナンシャルホールディングスのプレスリリー
ス）

以 上

本件に関するお問い合わせ

 株式会社カイカフィナンシャルホールディングス

 E-MAIL : zaif-ino@caica.jp

1

2025 年 11 月 18 日

株式会社カイカフィナンシャルホールディングス

【NFT漫画プロジェクト 第８弾決定!!】漫画家・タレントとしても
活躍する 星野ルネ の人気作『アフリカ少年が日本で育った結果！』

待望の新章を応援するプロジェクトが始動

審査制 NFT 販売所「Zaif INO」を運営する株式会社カイカフィナンシャルホールディング
ス（本社：東京都港区、代表取締役社長：鈴木 伸、以下「カイカフィナンシャルホールデ
ィングス」）は、株式会社実業之日本社 ライツ・事業開発部（本社：東京都港区、代表取締
役社長：岩野 裕一）および株式会社実業之日本デジタル（本社：東京都港区、代表取締役
社長：岩野 裕一）と協業し、新人漫画家の才能を応援する「NFT 漫画プロジェクト」の第
８弾を開催することを決定しました。

● 作品紹介
『アフリカ少年が日本で育った結果！
〜２０２６（いま）の世界と社会編〜』
日本に育ったアフリカ少年の視点で、グローバル化する社
会を見つめ直す。移民、AI、幸福、格差、人間らしさ――
星野ルネが自らの経験と世界の現実を重ね、漫画で問いかける
「いま」を生きる知恵の記録。

2

● 漫画家紹介
漫画家 星野ルネ
漫画家・タレントとしてマルチに活動。
1984 年カメルーン生まれ、4 歳で来日し兵庫県姫路市で育つ。
社会人を経て 25 歳で上京。自身の生い立ちを描いたエッセイ漫画が SNS で注目され、
2018 年『まんが アフリカ少年が日本で育った結果』を刊行。
現在「毎日小学生新聞」連載中。2020 年に『世界のことわざ大集合』を出版。

● 星野ルネ さんからのメッセージ

今とこれからの日本そして世界を、日本で育ったアフリカ少年
だった僕がどう観て・どう感じて・どう予測するか――

その知的探究のまんがの旅に、一緒に出かけませんか？

● 今後の展開について
第８弾の NFT 発売時期やスケジュール、各種企画などの詳細は、今後の公式アナウンスに
て順次公開していきます。続報をお楽しみに！

● NFT 漫画プロジェクトとは

このプロジェクトは、読者の応援が直接クリエイターの力となり、漫画作品を世に送り出す、
新しい出版の形です。
あなたの NFT 購入が、この漫画の出版を実現させるための大切な一歩となります。 目標が
達成されれば、書籍の出版が決定。さらに、編集会議や専用コミュニティを通じて作品制作
に協力することで、作品が生み出す印税の一部が NFT 保有者に還元されます。専門知識や
特別なスキルは一切必要ありません。 作家と共に、作品を創り上げる興奮を体験しません
か？

3

◎ NFT 漫画プロジェクトの詳細はこちら
◎ 本プロジェクトで出版を目指したい方はこちら

● Zaif INO とは

Zaif INO とは、審査制 NFT ローンチパッド（一次販売所）です。

Zaif INO が審査することで厳選された NFT を安心してご購入頂くことが出来ます。

さらに、クレジットカード決済対応しているため、暗号資産をお持ちでない方でも簡単に NFT を購入頂

くことが可能なサービスです。

【Zaif INO サービスページ】https://zaif-ino.com/

【NFT カード紹介ページ】https://zaif-ino.com/media/nft-card/

【Zaif INO 公式 X（旧 Twitter）】https://twitter.com/zaif_ino

【Zaif INO 公式メールマガジン】https://zaif-ino.com/media/mailmagazine/

【Zaif INO 公式 Discord 】https://discord.com/invite/QvbqhjRZVs

【Zaif INO 公式 LINE 】https://line.me/R/ti/p/@841xxews

NFT を販売したいプロジェクト、企業様を随時募集しています。
ご興味がある方は zaif-ino@caica.jp までお問い合せください。
■「CAICA Web3 For Biz 」サービスサイト https://www.caica.jp/web3/

■「CAICA Web3 For Biz」法人窓口 https://forms.gle/iAPUaaPm45EavWrv9

以上

会社概要
株式会社カイカフィナンシャルホールディングス
代表取締役 鈴木 伸
東京都港区南青山５丁目 11 番９号
https://www.caica.jp/cfhd/

https://zaif-ino.com/media/nft-manga/
https://zaif-ino.com/media/nft-manga-mangaka/
https://zaif-ino.com/
https://zaif-ino.com/
https://zaif-ino.com/media/nft-card/
https://zaif-ino.com/media/nft-card/
https://twitter.com/zaif_ino
https://twitter.com/zaif_ino
https://zaif-ino.com/media/mailmagazine/
https://zaif-ino.com/media/mailmagazine/
https://discord.com/invite/QvbqhjRZVs
https://discord.com/invite/QvbqhjRZVs
https://line.me/R/ti/p/@841xxews
https://line.me/R/ti/p/@841xxews
https://www.caica.jp/web3/
https://www.caica.jp/web3/
https://forms.gle/iAPUaaPm45EavWrv9
https://www.caica.jp/cfhd/

	2025.11.18_カガミ_CFHD_NFT漫画プロジェクト第8弾_ver0.pdf
	2025.11.18_CFHD、NFT漫画プロジェクト 第8弾決定_ver1.pdf